
Wijziging van de Beleidsregels invordering gemeentelijke belastingen 

Rotterdam 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel 

  

gelet op artikel 8, tweede lid, van de Verordening afvalstoffenheffing 2023, artikel 9, tweede lid, van de 

Verordening belastingen op roerende woon- en bedrijfsruimten 2023, artikel 8, tweede lid, van de Ver- 

ordening liggeld voor woonschepen 2023, artikel 7, derde lid, van de Verordening onroerende-zaakbe- 

lastingen 2023 en artikel 10, derde lid, van de Verordening rioolheffing 2023, juncto artikel 4:81 van de 

Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende, dat het wenselijk is om ook bij bedrijfsreinigingsrecht uitstel van betaling te verlenen 

bij het indienen van bezwaar; 

  

besluit: 

Artikel I   
In het tweede lid, onderdeel a, en het derde lid, van artikel 4 van de Beleidsregels invordering gemeen- 

telijke belastingen Rotterdam vervalt ‘bedrijfsreinigingsrecht’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering dd 20 december 2022. 

De voorzitter, 

De Burgemeester, 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 575764 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 575764 28 december 2022 1 


